
от 

'428368 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 16.08.2018 № 2909 

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-
ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 10 января 2002 
года X® 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Государственного 
комитет .1 Российской Федерации по охране окружающей среды от 16 мая 
2000 года № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия 
намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в 
Российской Федерации», решением Тульской городской Думы от 24 июня 
2015 года № 13/347 «Об организации общественных обсуждений намечаемой 
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической 
экспертизе, на территории муниципального образования город Тула», 
постановлением администрации города Тулы от 15.06.2015 № 3871 «О 
Порядке организации и проведения общественных слушаний намечаемой 
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической 
экспертизе, на территории муниципального образования город Тула», на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

. 1. Внести в постановление администрации города Тулы от 
16,08.2018 Хэ 2909 «О назначении общественных слушаний» следующие 
изменения: 

пункт 1 постановления изложить в новой редакций: 
«1. Назначить проведение общественных слушаний по обсуждению 

вопроса о возможности внедрения новых технологий обработки техногенных 
и антропогенных грунтов с применением мобильных (транспортабельных) 
установок и оборудования в г. Туле на 14:00 часов 20 октября 2018 года по 
адресу: г. Тула, ул. Тургеневская, д. 48, ГУК «Тульская областная 
универсальная научная библиотека». 

679100' 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула /http://www.npacitv.tula.ruY и разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы /http://www.tula.ruY 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации города Тулы. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Н.В. Авилов 

- О О 4 3 5 ( 






